
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 4 회 일반회계 문화체육과

부서: 문화체육과
정책: 문화예술 진흥
단위: 문화예술사업 및 지원 (단위:천원)

문화체육과 25,097,404 25,152,181 △54,777

국 1,489,906 1,489,906 0

기 3,621,486 3,621,486 0

특 1,400,000 1,400,000 0

도 2,880,345 2,885,345 △5,000

군 15,705,667 15,755,444 △49,777

문화예술 진흥 3,446,322 3,606,322 △160,000

국 20,000 20,000 0

기 168,236 168,236 0

도 448,690 512,690 △64,000

군 2,809,396 2,905,396 △96,000

문화예술사업 및 지원 1,839,392 1,839,392 0

국 20,000 20,000 0

기 168,236 168,236 0

도 111,657 111,657 0

군 1,539,499 1,539,499 0

공공미술(문화뉴딜)프로젝트 운영 5,800 5,800 0

201 일반운영비 4,000 5,000 △1,000

03 행사운영비 2,000 3,000 △1,000

○공공미술(문화뉴딜) 프로젝트 운영 2,000 3,000 △1,000

―공공미술(문화뉴딜) 프로젝트 작품 홍보
0 1,000 △1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○스탠드TV 구입 1,000 0 1,000

도서관 지원 1,006,220 1,166,220 △160,000

도 337,033 401,033 △64,000

군 669,187 765,187 △96,000

공공도서관 건립(보조)(전환사업) 640,000 800,000 △160,000

도 256,000 320,000 △64,000

군 384,000 480,000 △96,000

401 시설비및부대비 640,000 800,000 △160,000

도 256,000 320,000 △64,000

군 384,000 480,000 △96,000

01 시설비 640,000 800,000 △160,000

○진안 지혜의 숲 생활문화센터 건립(전환)
0 160,000 △160,000

도 0 64,000 △64,000

군 0 96,000 △96,000

문화재 및 역사박물관 관리 5,352,310 5,342,310 10,000

국 1,469,906 1,469,906 0

도 1,120,960 1,120,960 0

군 2,761,444 2,751,444 10,000

0원

1,000,000원*1대

0원
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부서: 문화체육과
정책: 문화재 및 역사박물관 관리
단위: 문화재 관리 (단위:천원)

문화재 관리 5,069,760 5,059,760 10,000

국 1,469,906 1,469,906 0

도 1,120,210 1,120,210 0

군 2,479,644 2,469,644 10,000

향토문화유산 정비 443,682 433,682 10,000

308 자치단체등이전 10,000 0 10,000

07 자치단체간부담금 10,000 0 10,000

○후백제 문화유산 전수조사
10,000 0 10,000

선진체육실현 14,102,697 14,069,637 33,060

기 3,423,250 3,423,250 0

특 1,400,000 1,400,000 0

도 1,034,695 975,695 59,000

군 8,244,752 8,270,692 △25,940

원활한 체육행사 2,499,798 2,506,738 △6,940

기 204,250 204,250 0

도 167,695 148,695 19,000

군 2,127,853 2,153,793 △25,940

체육회 지원 459,411 465,351 △5,940

307 민간이전 459,411 465,351 △5,940

03 민간단체법정운영비보조 396,211 402,151 △5,940

○진안군체육회 사무실 운영 및 관리
396,211 402,151 △5,940

진안홍삼배 용담호 전국 마라톤 대회 0 26,000 △26,000

도 0 6,000 △6,000

군 0 20,000 △20,000

307 민간이전 0 26,000 △26,000

도 0 6,000 △6,000

군 0 20,000 △20,000

04 민간행사사업보조 0 26,000 △26,000

○진안홍삼배 용담호 전국 마라톤대회
0 26,000 △26,000

도 0 6,000 △6,000

군 0 20,000 △20,000

진안군 한마음 체육대회 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000

○2023 진안군 한마음축구대회(도비 6,000천원
추경성립전) 6,000 0 6,000

도 6,000 0 6,000

○2023 진안군 한마음 그라운드골프대회(도비
4,000천원 추경성립전) 4,000 0 4,000

10,000,000원*1식

396,211,000원*1개소

0원

6,000,000원*1회

4,000,000원*1회
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부서: 문화체육과
정책: 선진체육실현
단위: 원활한 체육행사 (단위:천원)

도 4,000 0 4,000

○2023 진안군 한마음테니스대회(도비 2,500천
원 추경성립전) 2,500 0 2,500

도 2,500 0 2,500

○2023 진안군 한마음 탁구대회(도비 2,500천원
추경성립전) 2,500 0 2,500

도 2,500 0 2,500

진안군 화합 한마당(배구,당구,풋살) 체육대회 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

04 민간행사사업보조 10,000 0 10,000

○2023 진안군 화합 한마당(배구,당구,풋살) 체
육대회(도비 10,000천원 추경성립전)

10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

역동적체육기반구축 11,040,149 11,000,149 40,000

기 3,200,000 3,200,000 0

특 1,400,000 1,400,000 0

도 830,000 790,000 40,000

군 5,610,149 5,610,149 0

체육시설 확충 3,575,653 3,535,653 40,000

기 400,000 400,000 0

도 80,000 40,000 40,000

군 3,095,653 3,095,653 0

401 시설비및부대비 3,097,150 3,057,150 40,000

기 400,000 400,000 0

도 80,000 40,000 40,000

군 2,617,150 2,617,150 0

01 시설비 3,097,150 3,057,150 40,000

○소규모생활체육시설조성지원(동향 게이트
볼장 개보수) 40,000 0 40,000

도 40,000 0 40,000

행정운영경비(문화체육과) 551,809 546,856 4,953

인력운영비(문화체육과) 551,809 546,856 4,953

인력운영비(문화체육과) 506,721 501,768 4,953

101 인건비 506,721 501,768 4,953

02 기타직보수 135,594 130,641 4,953

○휴일근무수당(역사박물관) 4,953 0 4,953

―경장 3,395 0 3,395

―순경 1,558 0 1,558

재무활동(문화체육과) 147,594 90,384 57,210

보전지출(자체) 147,594 90,384 57,210

보전지출(문화체육과) 147,594 90,384 57,210

2,500,000원*1회

2,500,000원*1회

10,000,000원*1회

40,000,000원*1식

84,858원*2명*20일

77,851원*1명*20일
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부서: 문화체육과
정책: 재무활동(문화체육과)
단위: 보전지출(자체) (단위:천원)

802 반환금기타 147,594 90,384 57,210

01 국고보조금반환금 111,348 68,599 42,749

○2022년 국가지정문화재 및 등록문화재 보수
정비(집행잔액) 15,107 0 15,107

○2022년 국가지정문화재 및 등록문화재 보수
정비(이자) 250 0 250

○2022년 장애인 생활체육지도자 배치사업(집
행잔액) 1 0 1

○2022년 장애인 생활체육지도자 배치사업(이
자) 6 0 6

○2022년 일반생활체육지도자 배치사업(집행
잔액) 32 0 32

○2022년 어르신 생활체육지도자 배치사업(집
행잔액) 32 0 32

○2022년 일반생활체육지도자 배치사업(이자)
9 0 9

○2022년 어르신 생활체육지도자 배치사업(이
자) 9 0 9

○2022년 생활체육지도자 활동지원사업 인센
티브(이자) 6 0 6

○2019년 공설운동장 계단 보수(집행잔액)
7,293 0 7,293

○2019년 공설운동장 계단 보수(이자)
792 0 792

○2019년 성수체련공원 우레탄 교체(집행잔액)
3,480 0 3,480

○2019년 성수체련공원 우레탄 교체(이자)
157 0 157

○2019년 진안 국민체육센터 개보수(집행잔액)
1,034 0 1,034

○2019년 진안 국민체육센터 개보수(이자)
449 0 449

○2020년 진안 문예체육회관 개보수(집행잔액)
1 0 1

○2020년 진안 문예체육회관 개보수(이자)
1,318 0 1,318

○2020년 월랑공원족구장 바닥 보수(집행잔액)
11 0 11

○2020년 월랑공원족구장 바닥 보수(이자)
58 0 58

○2020년 진안파크골프장 시설 보강(집행잔액)
12,413 0 12,413

○2020년 진안파크골프장 시설 보강(이자)
291 0 291

02 시ㆍ도비보조금반환금 36,246 21,785 14,461

○2022년 시군문화원 활성화 사업(이자)
8 0 8

○2022년 국가지정문화재 및 등록문화재 보수
정비(집행잔액) 3,238 0 3,238

15,106,700원

249,520원

400원

5,740원

31,200원

31,200원

8,190원

8,230원

5,920원

7,292,625원

791,010원

3,479,700원

156,450원

1,033,750원

448,590원

190원

1,317,400원

10,805원

57,580원

12,412,302원

290,700원

7,470원

3,237,150원
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부서: 문화체육과
정책: 재무활동(문화체육과)
단위: 보전지출(자체) (단위:천원)

○2022년 도지정문화재 보수정비(집행잔액)
7,380 0 7,380

○2021년 전통사찰 편의시설 지원사업(집행잔
액) 3,835 0 3,835

7,379,700원

3,835,000원


